Протокол публичных слушаний

по проекту об исполнении бюджета муниципального образования

«Сельское поселение «Деревня Выползово» за  2023 год

25.04.2024                                                                                                                       д. Выползово
На основании Решения Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» Кировского района Калужской области  от 18.04.2024 №107 «О назначении  публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за 2023 год» 25 апреля 2024 года  проведены публичные слушания по проекту об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за  2023 год.
Территория проведения публичных слушаний: сельское поселение «Деревня Выползово»,  Кировский район, Калужская область.

Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано:

-
на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово».
-
в газете «Знамя Труда» от 19.04.2024 №№ 46-48(128658-128660);
Содержание оповещения:

Оповещение
о начале публичных слушаний по проекту об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за  2023 год

РЕШЕНИЕ

18.04.2024
            № 107
	О назначении  публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за 2023 год»

Рассмотрев проект решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за 2023 год»,  руководствуясь действующим законодательством

                                         Сельская Дума  решила:

      1. Принять проект решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за 2023год».

       2. Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за 2023 год» на 25 апреля  2024 года в 14-30 часов по адресу: Калужская область, Кировский район, д. Выползово, ул. Мира д. 27, зал сельского дома культуры.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.
Предложений и замечаний по Проекту от участников публичных слушаний не поступило.

Члены комиссии:               ______________/  Кочергин Павел Алексеевич
                                                              подпись                       фамилия, имя, отчество
                                            ______________/ Голяндина Татьяна Викторовна
                                                             подпись                        фамилия, имя, отчество
Заключение
о результатах публичных слушаний
по проекту об исполнении бюджета муниципального образования

«Сельское поселение «Деревня Выползово» за  2023 год

25.04.2024                                                                                                                       д. Выползово
       На основании Решения Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» Кировского района Калужской области от 18.04.2024 №107 О назначении  публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за 2023 год» 25 апреля 2024 года  проведены публичные слушания по проекту об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за  2023 год.

В публичных слушаниях приняло  участие   10  человек.
По итогам публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 25.04.2024 г.

В ходе проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний, предложений и замечаний по Проекту не поступило.

1. Считать публичные слушания по проекту об исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» за  2023 год состоявшимися.
Члены комиссии:               ______________/  Кочергин Павел Алексеевич
                                                              подпись                       фамилия, имя, отчество
                                            ______________/ Голяндина Татьяна Викторовна
                                                             подпись                        фамилия, имя, отчество
PAGE